
Mosty

Petr Bende

Mosty nad ulicí si vybírám
hodně schodů ke hvězdám, ty počítám
a kráčím ve stopách lidí, co chodí tam
oni pohlédnout chtějí dolů a já...

Krok za krokem výš, čas vteřiny odčítá
jestli skočit se bát smíš, tvůj duch záchrany odlítá
svůj pohled na kraji máš, všechno se ti v hlavě promítá
klidnou rukou tě Bůh vezme, cesta není rozbitá

Žádné kamení a bláto, čistá půda zlatavá
Bibli v ruce třímáš na to, pod tebou prázdno není tam
ani máma, ani táta, nikdo tě už nehlídá
z prázdnoty není žádný návrat, jenom cesta trnitá

Zelené pastviny, ne bláto, kdepak se to ocitám
bílé světlo vidím nato, všechno co mám odevzdám
krátký život sis prožil, bůh mě vítá první sám
moji milí, já vás zdravím, první vás v ráji přivítám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

